VISTO  il Progetto di Istituto “Intercultura” che prevede l’intervento di Mediatori Culturali 

madrelingua Cinese e Arabo per un numero di 66 ore totali per ciascuna lingua, con 

un costo orario previsto pari ad € 26,00 (ventisei/00) lordo dipendente per un totale 

di € 1.716,00 (millesettecentosedici/00) onnicomprensive di oneri (ritenuta 

d’acconto, IVA, parcelle professionisti ecc.. ecc…); 

CONSIDERATO che tale progetto è sostenuto dai contributi dei Comuni di Arcade e Spresiano; 

VISTO  il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 27 dal Consiglio di Istituto in

[...]

settimana, per non meno di 66 ore in totale, a partire dalla seconda settimana di ottobre 2020 fino al termine 

delle lezioni 05 giugno 2021, presso l’Istituto Comprensivo di Spresiano; il costo orario previsto è pari ad €  

26,00 (ventisei/00) lordo dipendente per un totale di € 1.716,00 (millesettecentosedici/00) onnicomprensive 

di oneri (ritenuta d’acconto, IVA, parcelle professionisti ecc.. ecc…); 

SI PRECISA CHE 

1.Requisiti di ammissione 
Gli interessati dovranno essere di madrelingua araba / cinese ed in possesso di titoli culturali di particolare e